
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Chodník Olešná, úsek A“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000131“

Předmět veřejné zakázky:  vybudování úseku chodníku v Olešné
Cena sjednaná ve smlouvě: 486082,64 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: VZMR s uveřejněním výzvy

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: Ing. Josef Pitka
Sídlo: Lesní 273/30, 591 02 Žďár nad Sázavou 2
IČO: 12705161

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
zadavatel zadal veřejnou zakázku Ing. Josefu Pitkovi, který se umístil jako 2. v pořadí při hodnocení
nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny včetně DPH z důvodu, že uchazeč 1. v pořadí Staredo s.r.o.,
neposkytl řádnou součinnost při podpisu smlouvy

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
--

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Staredo s.r.o.
Maršovská 1358, 592
31 Nové Město na
Moravě

28270495 535 222,00 Kč vč.
DPH

2. Ing. Josef Pitka Lesní 273/30, 591 02
Žďár nad Sázavou 2 12705161 566 380,00 Kč vč.

DPH

3. SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
593 01 Bystřice nad
Pernštejnem

26230470 639 935,00 Kč vč.
DPH

4. Colas CZ a.s.
Strojírenská ul.
591 01 Žďár nad
Sázavou

26177005 720 716,00 Kč vč.
DPH

5. INSTAV Hlinsko a.s. INSTAV Hlinsko a.s.
Tyršova 833 25284959 724 821,00 Kč vč.

DPH



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

539 01 Hlinsko

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název: Agumont, s.r.o.
Sídlo: Znojemská 1032/25

674 01 Třebíč
IČO: 24158313

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
nabídka uchazeče Agumont, s.r.o. nesplnila požadavek zadavatele , že doba prací nesmí přesáhnout 12
týdnů

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
--

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
--

V Novém Městě na Moravě dne 18. 12. 2015

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


